



Jette Goller Kloth

Founder & CEO Acindria ApS
Aut.cand.psych., hjerneforsker

Jette er chefpsykolog hos Acindria med mere end 25 års erfaring indenfor det kliniske og det erhvervs- og organisationspsykologiske område

Jette er Cand.psych. fra Aarhus universitet (1994) og autoriseret fra Psykolognævnet (1996). Hun har en systemisk uddannelse fra J. F. Kennedy University, CA (1992) samt en tidligere international handels- og økonomi uddannelse

Jette er specialist i behandling af Stress på biologisk, psykologisk, psykosocial og organisatorisk niveau

Metoder

Grundlæggende har Jette en systemisk anerkendende tilgang til klienter og til verden. Jette sætter sig ikke til dommer over, hvad der er rigtigt og forkert for den enkelte på det personlige niveau. Jettes fokus er at arbejde med udvikling af positiv energi samt skabe positiv forandring og balance på alle niveauer biologisk, psykologisk, psykosocialt og organisatorisk. Hun tager altid udgangspunkt i det som giver mening for den enkelte og inddrager de metoder, som er hensigtsmæssige i en given situation. Jeg arbejder strategisk, systemisk, kognitivt og oplevelsesorienteret med metoder indenfor de enkelte retninger.

Foredrag, Rådgivning, Behandling

Jette tilbyder forskellige ydelser indenfor foredrag, rådgivning og behandling. Hendes speciale ligger på linjen mellem det professionelle og det private og synliggør den indflydelse som de to områder har på hinanden med det mål at frigive fastlåst energi. Hun er grundlæggende strategiske og udviklings orienteret.

Innovation

Jette har fokus på innovative processer på forskellig områder og samler sin viden i forhold til at forstå og bringe det enkelte menneske i kontakt med såvel talenter som ressourcer i en given kontekst. I den proces er [Play Your Talent](#) et spændende nyt og innovativt værktøj, som er blevet tilføjet Jettes værktøjskasse.

”

“Med dialogen i centrum og respekt for forskelle er vi omhyggelige og ærlige, i måden vi kommunikerer med hinanden og vores omverden.”

Læs mere på
www.acindria.com

